

הדף	שם הדף	הרמז	הסוגיא בגמרא
ל"א א ³	מל"א	מדריך לאמונה	אמר ר"ל: מאי דכתיב: "והיה אמונת עתיך חוסן ישועות חכמת ודעת?" אמר רבא: בשעה שמכניסים אדם לדין אומרים לו: נשאת ונתת באמונה, קבעת עתים לתורה. הלכה: אחר שיצא מבית הכנסת ילך לביהמ"ד לקבוע עת ללמוד, ואח"כ ילך לעסקיו וישא ויתן באמונה.
ל"ב א ²	מל"ב	מלב מלבו מתוודה	ת"ר: מי שחלה ונטה למוות, אומרים לו: התוודה, שכן כל המומתין מתוודין. הלכה: כל מחויבי מיתות בית דין אין מתכפר להם עד שיעשו תשובה ויתוודו. נטה למוות אומרים לו: התוודה, שכל המתוודה יש לו חלק לעוה"ב.
ל"ג ב ²	מל"ג	מולגלג רשב"י גינה	הלך יהודה בן גרים וסיפר דבריהם ונשמעו למלכות, אמרו: יהודה שעילה - יתעלה, יוסי ששתק - יגלה, שמעון שגינה - יהרג. הלכה: המספר דברים הגורמים, ע"י שישמעו איש מפי איש, להזיק אדם בין בגופו בין בממונו - הרי זה לשון הרע.
ל"ד א ²	מל"ד	מצוה לדבר בלשון רכה	משנה: שלושה דברים צריך אדם לומר בתוך ביתו ערב שבת עם חשיכה: עישרתם, ערבתם, הדליקו את הנר. אמר רבה בר רב הונא: צריך למימרינהו בניחותא. הלכה: ישאל לאנשי ביתו בלשון רכה: עישרתם? ערבתם? הדליקו את הנר.
ל"ה ב ¹	מל"ה	מספק להחמיר בבין השמשות	ת"ר: בין השמשות, ספק מן היום ספק מן הלילה, מטילים אותו לחומר שני הימים. תניא: שנים - בין השמשות, שלושה - לילה. הלכה: משתשקע החמה עד שיראו ג' כוכבים בינוניים הוא בין השמשות ודנין בו להחמיר בכל מקום. אין מדליקין בבין השמשות ולא עושין בו מלאכה.
ל"ו ב ¹	מל"ו	מעצים לגרוף ולקטום	משנה: כירה שהסיקוה בקש או בגבבא - נותנים עליה תבשיל, בגפת ובעצים - לא יתן עד שיגרוף או עד שיתן את האפר. הלכה: אם נתבשל, אך מצטמק ויפה לו - אסור להשהות, עד שיגרוף או שיקטום, מחשש לחיתוי בגחלים. (לדעת הרמ"א מותר בלא גרופה בנתבשל כמב"ד).
ל"ז א ¹	מל"ז	מחזירין לזכה זכה - גרופה	חסורי מחסרא והכי קתני: כירה שהסיקוה בקש ובגבבא - מחזירין עליה תבשיל, בגפת ובעצים - לא יחזיר עד שיגרוף או עד שיתן את האפר. אבל לשהות משהין אע"פ שאינו גרוף וקטום. הלכה: מחזירין לגרופה וקטומה בשבת (אם התבשיל עדיין חם).
ל"ח א ¹	מל"ח	מלאכת חימום	בעו מיניה מר' חייא בר אבא, שכח קדרה על גבי כירה ובשלה בשבת מהו? דרש להו: המבשל בשבת - בשוגג יאכל, במזיד לא יאכל. הלכה: המבשל בשוגג - אסור לכולם עד מוצ"ש, במזיד אסור לו לעולם, ולאחרים מותר במוצ"ש.
ל"ט ב ¹	מל"ט	מעשה לטבריינים	אמר עולא: הלכה כאנשי טבריא, אמר ליה רב נחמן כבר תבריינהו אנשי טבריא לסילוניהו. הלכה: אסור להעביר צינור מים קרים לתוך מים חמים אפילו מערב שבת שיתחמומו בשבת, ואם עשו כן - אסורים בשתייה ורחיצה.
מ' א ¹	מ"מ	מי מרחץ מים למרחץ	איתמר: חמין שהוחמו מערב שבת: רב אמר: למחר רוחץ בהן כל גופו אבר אבר, ושמואל אמר: לא התירו אלא פניו ידיו ורגליו. הלכה: חמין שהוחמו ערב שבת מותר לרחוץ בהם פניו ידיו ורגליו, כדעת שמואל.